
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 589/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2016 roku, poz. 1870 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 4) Uchwały nr 169/XXVI/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego 

na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 roku, poz. 8311) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 roku, poz. 8311) zmienionej uchwałą nr 175/XXVIII/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 557/2017 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 181 /XXIX/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą 

nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 marca 2017 roku dokonuje 

się następujących zmian:

1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej zawierający wykaz zadań majątkowych na 2017 rok 

po dokonaniu zmian przyjmuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 589/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 11 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2017 

rok dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na zadania majątkowe w rozdziale 60014 

poprzez zmniejszenie planowanych wydatków na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2933P w miejscowości Stępocin "  o kwotę 6.000,00 zł i zwiększa się o te środki plan wydatków 

na zadanie majątkowe pn.: "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2907P - budowa chodnika 

w miejscowości Orzechowo

Powyższa zmiana wynika z wykonanych pomiarów technicznych, sporządzonych przedmiarów 

robót oraz kosztorysów inwestorskich, które określają konieczne zakresy robót do wykonania 

i ich szacunkowe koszty.

1


